[image: image1.jpg]PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
=% BOA VENTURA DE SAO ROQUE

ESTADO DO PARANA

EDITAL Nº 087/2022

Plano Diretor Municipal (PDM) de Boa Ventura do São Roque – REVISÃO
CONFERÊNCIA - PDM
O Prefeito Municipal de Boa Ventura do São Roque (PR), no uso de suas atribuições, e considerando o disposto na Constituição Federal, no Capítulo da Política Urbana, e demais legislações infraconstitucionais, vem, por meio deste, CONVIDAR TODA a comunidade de Boa Ventura do São Roque e entorno a participar da CONFERÊNCIA  sobre processo de Revisão do Plano Diretor Municipal (PDM), visando os preparativos técnicos adequados ao próximo decênio da cidade. A CONFERÊNCIA será realizada na Câmara Municipal de Vereadores, sito à Rua Dalzotto, 1711 – Centro de Boa Ventura de São Roque,  a partir das 13:00 (treze horas) do dia 09 de Novembro do corrente ano,  como ação integrante da metodologia referenciada pelo serviço social autônomo Paraná Cidade.

Boa Ventura do São Roque, 24 de Outubro de 2022.
Edson Flávio Hoffmann
Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]